联系方式： 021-5440-9706

浙江巨龙管业股份有限公司简式权益变动报告书

二、公司主要股东情况

序号 股东名称 出资额（万元） 出资比例（%）

1 深圳同方知网科技有限公司 149,999.00 99.999

2 骊悦（平潭）投资管理有限公司 1.00 0.001

合计 150,000.00 100.00

三、董事及主要负责人情况

姓名 性别 职务 国籍
长期居住

地

在其他国家或地区

永久居留权情况

马湘东 女
骊悦（平潭）投资管理有限公司

投资总监
中国 中国 无

四、持有、控制其他上市公司 5%以上股份的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人无在境内、境外其他上市公司中拥

有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%以上情形。

浙江巨龙管业股份有限公司简式权益变动报告书

第三节 信息披露义务人持股目的

一、本次权益变动的目的

2015 年 3 月，艾格拉斯成为上市公司全资子公司，巨龙管业业务由单一的

混凝土输水管道的生产和销售，增加了移动网络游戏开发、运营业务，有效拓展

了公司的业务范围，实现跨越式多元化发展。

杭州搜影、北京拇指玩在移动互联网视频分发和游戏推广领域均名列前茅，

在品牌、资源、渠道等方面具有明显的优势。其所处的移动互联网行业前景明朗，

自身盈利能力较强，并且有清晰的业务规划版图。

上市公司为了继续增强自身在互联网业务领域实力，拟收购杭州搜影 100%

股权、北京拇指玩 100%股权。

同时，信息披露义务人看好上市公司以及杭州搜影、北京拇指玩的未来发展，

同意采用发行股份认购资产方式获取上市公司的股权，即上市公司拟向北京骊悦

发行 56,306,305 股上市公司股份收购其持有的杭州搜影的 29.41%股权和北京拇

指玩的 29.41%股权。

 若巨龙管业股票在本次发行的定价基准日至股份登记日期间有除权、除息

事项，则按深圳证券交易所的相关规则对发行数量进行相应调整。

二、信息披露义务人是否有意在未来 12 个月内继续增加其

在巨龙管业中拥有权益的股份

截至本报告书签署日，北京骊悦没有在未来 12 个月内继续增加其在巨龙管

业中拥有权益的股份的计划。

浙江巨龙管业股份有限公司简式权益变动报告书

第四节 信息披露义务人权益变动方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人持有上市公司股份比

例

本次权益变动前，信息披露义务人北京骊悦未持有上市公司股份。本次权益

变动后，信息披露义务人将持有上市公司股份为 56,306,305 股。本次交易前后，

上市公司股本变动情况如下：

股东名称
本次交易之前（2016 年三季度） 本次交易完成后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

日照义聚 123,710,635 15.46% 123,710,635 12.07%

巨龙文化 100,550,000 12.57% 100,550,000 9.81%

巨龙控股 90,972,372 11.37% 90,972,372 8.87%

日照银杏树 45,269,615 5.66% 45,269,615 4.42%

北京康海天达 44,117,647 5.51% 44,117,647 4.30%

上海合一 39,215,685 4.90% 39,215,685 3.83%

吕仁高 35,961,627 4.50% 35,961,627 3.51%

上海喜仕达 22,058,822 2.76% 22,058,822 2.15%

吕成杰 18,973,500 2.37% 18,973,500 1.85%

日照众聚 16,875,010 2.11% 16,875,010 1.65%

其他股东 262,316,164 32.79% 262,316,164 25.59%

上海哲安 - - 56,306,305 5.49%

北京骊悦 - - 56,306,305 5.49%

乐源盛世 - - 45,045,045  4.39%

新纪元期货 - - 26,852,386  2.62%

拉萨热风 - - 17,273,941  1.68%

东吴证券 - - 11,934,403  1.16%

俞斌 - - 5,630,630  0.55%

江信基金 - - 2,983,592  0.29%

屠叶初 - - 1,126,126  0.11%

郑亮 - - 1,766,486  0.17%

股份总计 800,021,077 100.00% 1,025,246,296 100.00%

注：上述权益变动已考虑募集配套资金

浙江巨龙管业股份有限公司简式权益变动报告书

二、信息披露义务人本次权益变动方式

本次权益变动基于巨龙管业发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金

方案。根据本次交易方案，本次发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金拟

发行股份数量为 225,225,219 股，其中向北京骊悦发行 56,306,305 股。本次交易

完成后，北京骊悦持有上市公司股份的比例为 5.49%。

三、信息披露义务人与上市公司之间的关系

本次权益变动前，信息披露义务人未拥有巨龙管业的股份，与巨龙管业之间

不存在关联关系。

四、与上市公司之间的其他安排

除双方签署的协议及信息披露义务人的承诺之外，本次交易过程中，信息披

露义务人与上市公司之间不存在其他安排。

浙江巨龙管业股份有限公司简式权益变动报告书

第五节 前六个月内买卖上市公司交易股份的情况

截至本报告书签署之日前六个月，信息披露义务人不存在买卖上市公司股票

的情况。

浙江巨龙管业股份有限公司简式权益变动报告书

第六节  其他重大事项

除本报告书所披露的信息外，信息披露义务人不存在其他应当披露为避免对

报告书内容产生误解而必须披露的其他信息。

浙江巨龙管业股份有限公司简式权益变动报告书

第七节  声明

本公司承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、